
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖ JULIJA RASTAUSKAITĖ 

Tel.  mob. +370 628 54 233, el. p.: j.rastauskaite@pasvalys.lt  

________________________________________________________________________________ 

 

2023 M. VEIKLOS ATASKAITA 

Pasvalio rajono savivaldybės taryboje esu pirmą kadenciją – buvau išrinkta su 

Tėvynės sąjungos- Lietuvos krikščionių demokratų (TS-LKD) partijos sąrašu. 

Šiais metais dalyvavau visuose Tarybos posėdžiuose. 

Taip pat esu Socialinių reikalų, sveikatos ir aplinkos apsaugos komiteto narė. 

Dalyvavau visuose komiteto posėdžiuose. 

Priklausau ir Antikorupcinei komisijai – taip pat nepraleidau nė vieno 

komisijos posėdžio. 

Esu aktyvi Savivaldybės jaunimo reikalų tarybos narė. Dalyvavau visuose šios tarybos 

susirinkimuose. Kartu su kitais komisijos nariais šios kadencijos metu atnaujinome jaunimo projektų 

vertinimo aprašą, vykdėme susitikimus su jaunimo bei su jaunimu dirbančiomis organizacijomis. 

2023 m. lapkričio 23–24 dienomis dalyvavau Savivaldybių jaunimo reikalų tarybų (SJRT) nariams 

skirtuose mokymuose, kuriuose gilinomės į Lietuvos jaunimo politikos kontekstą, SJRT veiklos 

principus, dalinomės gerąja patirtimi su kitų miestų jaunimo reikalų tarybų atstovais.  

2023 m. birželio 9–11 dienomis dalyvavau Europietiškos dešinės instituto kartu su Konrad-Adenauer-

Stiftung Baltic States organizuojamoje mokymų sesijoje, skirtoje jauniems naujai išrinktiems 

savivaldybių tarybų nariams. Tris dienas kartu su bendraminčiais iš kitų Lietuvos miestų savivaldybių 

bei daug patirties turinčiais lektoriais gilinomės į daugybę įvairių klausimų, dalyvavome diskusijose, 

debatuose ir sėmėmės naudingos patirties. 

2023 m. lapkričio 17 d. dalyvavau pirmojoje Europietiškos dešinės instituto rengtoje atviroje 

konferencijoje „Dešinysis protas“, kurią sudarė 4 sesijos, pranešimus skaitė 12 pranešėjų, vyko gyvos 

diskusijos, kurių metu buvo dalintasi įvairiomis idėjomis, įgyta žinių ir patirties tolimesniems 

svarstymams bei diskusijoms. 

Ateinant į Savivaldybės tarybą, didžiausias mano išsikeltas tikslas buvo įgyti kuo 

daugiau naudingos patirties bei žinių, kurias prasmingai galėčiau panaudoti dirbant savivaldybės 

tarybos nario darbą. Džiaugiuosi, jog tai įgyvendinti pavyksta su kaupu – dalyvavau, ko gero, visose 

man, kaip Tarybos narei, aktualiose konferencijose ir mokymuose, kurių metu buvo užmegzta 

prasmingų pažinčių, gimė nemažai idėjų. O joms įgyvendinti turiu darnią bendraminčių komandą – 

puikiai sutariame su frakcijos nariais ir sėkmingai vykdome veiklos plane numatytus darbus. 
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